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PİR-İ TÜRKİSTAN HOCA AHMED YESEVİ VE MİRASI  

ULUSLARARASI KİTAP BÖLÜMÜ ÇAĞRI METNİ 

 

Türk-İslam düşüncesinin manevi kurucu şahsiyetlerinden Hoca Ahmet Yesevî, yalnızca 

yaşadığı dönemde değil, yüzyıllar boyunca Türk dünyasının kültürel, dini ve toplumsal yapısına 

yön vermiş köklü bir irfan geleneğinin öncüsüdür. O'nun hikmetleriyle inşa edilen Yesevîlik 

yolu, Orta Asya’dan Anadolu’ya, Balkanlar’dan Sibirya’ya uzanan geniş bir coğrafyada; 

tasavvuf, edebiyat, siyaset, eğitim ve halk inancı üzerinde derin etkiler bırakmıştır. Hoca Ahmet 

Yesevî'nin izinde gelişen manevi ve kültürel mirası yeniden düşünmek, çağın ihtiyaçları 

doğrultusunda yorumlamak ve bu köklü geleneğin çağdaş izdüşümlerini ortaya koymak her 

zamankinden daha fazla önem arz etmektedir. Bu bağlamda Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi Türk Kültürü Açısından Hacı Bektaş-ı Velî Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü ortaklığında “Pir-i Türkistan Hoca Ahmed Yesevi 

ve Mirası” temalı uluslararası editöryal kitap yayımlanacaktır. Kitapta yurt içinden ve dışından 

alanında uzman bilim insanları, disiplinler arası bakış açısıyla Türk dünyasının farklı 

coğrafyalarında Yesevî etkisini yansıtan çalışmalara alan açacaklar, Hoca Ahmed Yesevi ve 

Yesevilik öğretisinin tarihi, sosyolojik, edebi, antropolojik, sanatsal, siyasi vs. boyutlarını ele 

alacaklardır. 

“Pir-i Türkistan Hoca Ahmed Yesevi ve Mirası” temalı uluslararası editöryal kitap ile 

ilgili telif hakları, basım şekli ve adeti vb. ile ilgili detayları kitabın editörleri yürüteceklerdir. 

Bölüm yazarlarından herhangi bir ücret talep edilmeyecektir. Yazım kuralları, yazım süreçleri 

ve takvimi gibi bilgilere https://hacibayram.edu.tr/yeseviyolu internet adresinden 

ulaşılabilmektedir. 

Yazmayı planladığınız konu başlığınızı, özetinizi (250-300 kelime) ve kısa 

özgeçmişinizi 15 Ağustos 2025, tam metninizi ise 26 Aralık 2025 tarihine kadar 

yeseviyolu@hbv.edu.tr e-posta adresine göndermeniz önemle rica olunur. 
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